｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北市政府交通局 函

受文者：新北市政府新建工程處

發文字號：北市交規字第1133026282號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明會傳單(30805251_1133026282_1_ATTACH1.pdf)

謹訂於113年3月29日假士林區行政中心辦理淡北道路地區
說明會（士林場），如說明，請查照。

旨揭說明會時間、地點及主持人

時間：113年3月29日（星期五）下午7時0分
地點：士林區行政中心大禮堂（本市士林區中正路439
號10樓）
主持人：謝銘鴻局長

為落實資訊公開及民眾參與，敬邀貴委員、貴議席及貴里

辦公處蒞臨指教，併請士林區公所、北投區公所及貴里辦

公處協助轉知里民參與。

因臺北市士林區行政中心地下停車場僅營運至下午8時，
若有停車需求，建請至鄰近停車場停放。

副請新北市政府新建工程處準備簡報並派員出席說明「淡

北道路臺北市端交通維持計畫事宜」；副請本府警察局士

林分局協助派員維護現場秩序。

正本：立法委員吳思瑤國會辦公室、立法委員王世堅國會辦公室、臺北市議會黃瀞瑩
議員、臺北市議會林延鳳議員、臺北市議會汪志冰議員、臺北市議會鍾佩玲議
員、臺北市議會陳政忠議員、臺北市議會侯漢廷議員、臺北市議會林杏兒議
員、臺北市議會陳賢蔚議員、臺北市議會張斯綱議員、臺北市議會陳慈慧議

地址：110204臺北市信義區市府路1號6樓北區及
西北區

承辦人：吳泰宇
電話：02-27208889或1999轉6852
電子信箱：eu9575@gov.taipei

發文日期：中華民國113年3月14日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)

(三)
二、

三、

四、

第1頁，共2頁

王妤玲 工務科

1135187383 (113/03/14)

員、臺北市議會林世宗議員、臺北市議會陳重文議員、臺北市北投區各里辦公
處、臺北市士林區各里辦公處、臺北市北投區公所、臺北市士林區公所

副本：新北市政府新建工程處（含附件）、新北市政府交通局（含附件）、臺北市政
府警察局士林分局（含附件）、臺北市交通管制工程處（含附件）

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/14
17:00:08

第2頁，共2頁